
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

SOF® Tourniquet - škrtidlo

 

Popis 

Významné vlastnosti turniketu SOF®:

1) Funkční kompresní popruh

Kompletně přepracovaný popruh maximalizuje kompresi během procesu aplikace. Při
skutečné šířce 1,5"(3,81cm) prochází funkční kompresní popruh robustní přezkou pro
rychlé použití bez zasekávání a minimalizuje ztrátu tlaku v průběhu času po aplikaci.

                       1 / 3



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

2) Klín indikátoru vůle

Všitý do funkčního kompresního popruhu pod vratidlem. Kontrastní klín poskytuje
vizuální potvrzení, že jste utáhli veškerou přebytečnou vůli z popruhu. Toto je
kritický krok pro správnou aplikaci turniketu a výsledkem je méně rotací vratidla,
potřebných k dosažení okluze.

3) Robustní přezka

Navrženo k odstranění přebytečné vůle jediným plynulým pohybem. Tvar přezky
stabilizuje funkční kompresní popruh v jakémkoli úhlu záběru. Robustní přezka s
pokročilým, lehkým kompozitním provedením s vynikající pevností oproti předchozím
verzím.

NSN: 6515-01-696-4522

 

Pozoruhodné vlastnosti škrtidla SOF®:

1) Výkonná kompresní popruh
. Zesílený polyesterový popruh maximalizuje kompresi při aplikaci. Při skutečné šířce
1,5" (3,81cm) prochází funkční kompresní popruh robustní přezkou pro rychlé použití
bez zasekávání a minimalizuje ztrátu tlaku v průběhu času po aplikaci.

2) Klínový indikátor vůle všitý do funkčního kompresního popruhu pod vratidlem.
Kontrastní klín nabízí vizuální potvrzení, že jste popruh odstranili veškerou
přebytečnou vůli. Jedná se o kritický krok pro správnou aplikaci škrtidla, který vede
k menšímu počtu otáček navijáku potřebných k dosažení okluze.

 

3) Robustní přezka
. Navržena tak, aby odstranila přebytečnou vůli jediným plynulým pohybem. Tvar přezky
stabilizuje kompresní bandáž Performance Compression Band při jakémkoli úhlu. Rugged
Buckle je pokročilá, lehká kompozitová konstrukce s vyšší pevností než předchozí
verze.

 

4) Vysokopevnostní hliníkový naviják
Naviják o průměru 5,5", opracovaný z jediné tyče z leteckého hliníku, má
charakteristické kuželovité konce a texturu vhodnou pro uchopení, která zajišťuje
konzistentní točivý moment. Jeho eloxovaná povrchová úprava minimalizuje dopady
okolních vlivů a zajišťuje odolnost v jakémkoli scénáři.

 

5) Pomocný klip pro uchycení turniketu (TRAC)
pohodlně drží naviják na místě, dokud jej nezajistíte do zámku Tri-Ring Lock™. Spona
Trac zajišťuje stabilní manipulaci při náročných aplikacích a zlepšuje ovládání při
pohybu jednou rukou.

 

                       2 / 3



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

6) Zámek Tri-Ring Lock™.
Aplikaci škrtidla dokončete zajištěním navijáku do zámku Tri-Ring Lock. Lze s ním
snadno manipulovat pouze jednou rukou a zabraňuje posunu navijáku při pohybu
pacienta.

 

7) Časový štítek - visačka pro zdokumentování doby aplikace škrtidla.

Barevné provedení: TM-84-0009  černá

                                TM-84-0010  oranžová

                                TM-84-0012  zelená

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       3 / 3

http://www.tcpdf.org

